

### ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

## **РАСПОРЯЖЕНИЕ**

от 17.04.2024 № 82-р г. Великие Луки

О внесении изменений в распоряжение Администрации города Великие Луки от 10.06.2008 № 1286-р «О создании антинаркотической комиссии».

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 №1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» и в целях создания условий для приостановления роста злоупотребления наркотиками и их незаконного оборота на территории города Великие Луки, а также для решения задач по совершенствованию системы профилактики потребления наркотиков различными категориями населения, и, прежде всего, молодежью и несовершеннолетними:

- 1. Приложение № 1 к распоряжению Администрации города от 10.03.2008 № 1286-р «О создании антинаркотической комиссии» изложить в новой редакции согласно Приложению.
- 2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования "Город Великие Луки" в сети Интернет.
  - 3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его регистрации.
- 4. Управляющей делами Администрации города довести настоящее распоряжение до сведения всех заинтересованных лиц.

Глав Администрации города

подпись

А.Г. Беляев

Копия верна:

Управляющая делами Администрации города

Н.В. Ильина

Приложение № 1 к постановлению Администрации города Великие Луки от 17.04.2024г. N 82-р

#### **COCTAB**

# антинаркотической комиссии муниципального образования «Город Великие Луки»

Беляев Андрей Геннадьевич – Глава Администрации города Великие Луки, председатель антинаркотической комиссии.

Семенова Екатерина Александровна – и.о. заместитель Глава Администрации города Великие Луки, заместитель председателя антинаркотической комиссии.

Федоров Василий Валерьевич – начальник ОМВД России по городу Великие Луки, заместитель председателя антинаркотической комиссии.

Иванов Александр Андреевич – главный специалист управления по профилактике правонарушений Администрации города Великие Луки, секретарь антинаркотической комиссии.

# Члены антинаркотической комиссии:

Кислицин Дмитрий Алексеевич – начальник управления по профилактике правонарушений Администрации города Великие Луки

Калинина Светлана Ахметовна — начальник отдела по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки.

Муравьева Елена Анатольевна – начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Великие Луки.

Панова Екатерина Валерьевна – начальник отдела здравоохранения Администрации города Великие Луки.

Савченко Елена Александровна – председатель комитета культуры Администрации города Великие Луки.

Цацко Евгений Сергеевич – председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации города Великие Луки.

Демьяненко Евгений Сергеевич – начальник отдела по контролю за оборотом наркотиков полиции ОМВД России по городу Великие Луки.

Трашкова Ирина Викторовна – юрисконсульт Филиала «Великолукский» ГБУЗ ПО «Псковский областной клинический центр психиатрии и наркологии».

Кобзева Татьяна Сергеевна – заместитель главного врача – руководитель филиала «Великолукский межрайонный» ГБУЗ ПО «Псковская областная клиническая больница».

Крюкова Виктория Александровна – начальник Управления образования Администрации города Великие Луки.

Михайлов Егор Михайлович – сотрудник отдела по городу Великие Луки УФСБ России по Псковской области.

Шуманова Елена Юрьевна – старший помощник военного комиссара по правовой работе Военного комиссариата города Великие Луки, Великолукского, Куньинского и Новосокольнического районов Псковской области.